
Dz.15.0021.1.103.2018 

Uchwała Nr 70/2018 

Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 05.02.2018 r. 
 

w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice do udziału 

w pracach komisji konkursach. 

 

Na podstawie § 3 pkt 5 lit. a uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1851) oraz uchwały Nr V/36/2015 Rady 

Dzielnicy XV Mistrzejowice z dnia 12 lutego 2015 r. w sprawie upoważnienia Zarządu 

Dzielnicy XV Mistrzejowice, Zarząd Dzielnicy XV Mistrzejowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Deleguje się członków Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice do udziału w pracach komisji 

konkursowej dokonującej wyboru na stanowisko dyrektora: 

 

Samorządowego Przedszkola nr 148 os. Tysiąclecia – Sławomir Dymacz w dniu 13.04.2018 r.  

Samorządowego Przedszkola nr 177 os. Kombatantów – Anna Dyszy w dniu 16.04.2018 r.  

Młodzieżowego Domu Kultury im. Andrzeja Bursy – Konrad Maciejowski w dniu 26.04.2018 r.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

 
Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 
 

Grażyna Janawa 
 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy XV Mistrzejowice podjął przedmiotową uchwałę w związku z pismem 

Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa znak: EK-02.2111.49.2018 z dnia 30.01.2018 r., 

znak: EK-03.2111.10.2018 z dnia 02.02.2018 r.  

 

 


